事 務 連 絡

令和２年７月１３日

各介護保険施設・介護サービス事業所 管理者 様

北九州市保健福祉局地域福祉部
介護保険課長 岩村 恭代

介護サービス担当課長 東郷 幸代

福岡県介護職チームケア実践力向上推進事業におけるモデル施設の募集について

 平素より本市の保健福祉行政の推進にご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
 標記の件について、福岡県より募集案内がありましたのでお知らせします。
 福岡県が今回行う取組みは、介護現場の多様な働き方を実現するモデル事業への参加

施設を募集するものです。
ついては、本事業へのご参加を検討いただきたくご案内するものです。
なお、本事業に関するお問い合わせにつきましては、下記問い合わせ先までお願い致

します。

１ 問い合わせ先
（１）麻生教育サービス株式会社（事業受託者）
   TEL：092-292-7456  FAX：092-482-0453
（２）福岡県 高齢者地域包括ケア推進課 介護人材確保対策室（担当：岸田）
   TEL：092-643-3327  FAX：092-643-3253

２ その他
  具体的な申込方法等については、別添パンフレットまたは福岡県・受託者のホーム

ページをご確認ください。
※パンフレット掲載先

北九州市トップページ ＞ くらしの情報 ＞ 福祉・人権 ＞ 介護 ＞ 介護サービス

事業者向け情報について ＞ 介護サービス事業にかかる関連通知

北九州市保健福祉局介護保険課
事業者支援係
℡：093-582-2771